
ZARZĄDZENIE NR 142/2023 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 15 września 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą 
Nr LXVI/407/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Skołyszyn na 2023 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  30 000,00 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na 

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy 
o systemie oświaty 

  
 
 

30 000,00 zł 

2.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę   30 000,00 zł 
 w tym:   
 - na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy 
o systemie oświaty 

  
 

30 000,00 zł 
3.  Zmiany wprowadzono na podstawie pisma Wojewody 

Podkarpackiego Nr F-VI.3111.2.105.2023 z 11.09.2023 r. 
  

4.  Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 84 806,00 zł.   

§ 2. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Szczegółowe kwoty zmian wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0E17324-8595-4140-961F-198D4FEAF17B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 142/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 15 września 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 240 000,00 30 000,00 270 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 240 000,00 30 000,00 270 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

240 000,00 30 000,00 270 000,00

Razem: 65 831 879,97 30 000,00 65 861 879,97

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0E17324-8595-4140-961F-198D4FEAF17B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 142/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 15 września 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 405 323,00 0,00 7 405 323,00

75011 Urzędy wojewódzkie 462 453,00 0,00 462 453,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 356 031,00 200,00 356 231,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 821,00 -200,00 5 621,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 817 867,00 0,00 5 817 867,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 528 248,00 -5 717,00 3 522 531,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 88 377,00 5 717,00 94 094,00

801 Oświata i wychowanie 23 842 714,23 0,00 23 842 714,23

80101 Szkoły podstawowe 17 247 366,42 13 700,00 17 261 066,42

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 763 810,00 -10 000,00 753 810,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 287 798,00 -20 000,00 267 798,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych

2 000,00 -1 500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224 500,00 8 540,00 233 040,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 56 050,00 610,00 56 660,00

4270 Zakup usług remontowych 67 300,00 -2 000,00 65 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 14 700,00 -500,00 14 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 21 000,00 -500,00 20 500,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 38 000,00 -1 300,00 36 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

8 800,00 350,00 9 150,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 576 311,71 40 000,00 7 616 311,71

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 321 305,01 1 000,00 1 322 305,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 125,00 1 000,00 22 125,00

80104 Przedszkola 1 087 809,00 -10 000,00 1 077 809,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 892,00 -10 000,00 117 892,00

80107 Świetlice szkolne 348 409,00 7 000,00 355 409,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 522,00 500,00 36 022,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 047,00 1 500,00 39 547,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 229 502,00 5 000,00 234 502,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 665 782,00 -8 000,00 657 782,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0E17324-8595-4140-961F-198D4FEAF17B. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 092,00 -7 000,00 66 092,00

4300 Zakup usług pozostałych 201 000,00 -1 000,00 200 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 79 042,00 0,00 79 042,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 165,00 -500,00 18 665,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  19 618,00 500,00 20 118,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 508 978,00 -3 700,00 1 505 278,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 500,00 2 400,00 23 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 -6 100,00 34 900,00

852 Pomoc społeczna 4 401 972,37 0,00 4 401 972,37

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 110 830,00 0,00 1 110 830,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 070,00 -3 497,00 15 573,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 653,00 3 497,00 22 150,00

85295 Pozostała działalność 150 422,00 0,00 150 422,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 447,00 110,00 1 557,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 700,00 -110,00 590,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 308 000,00 30 000,00 338 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 308 000,00 30 000,00 338 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 296 000,00 28 500,00 324 500,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 12 000,00 1 500,00 13 500,00

855 Rodzina 8 056 479,00 0,00 8 056 479,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 726 950,00 0,00 7 726 950,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 158,00 314,00 4 472,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 470,00 -314,00 1 156,00

85504 Wspieranie rodziny 80 000,00 0,00 80 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 126,00 1 789,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 900,00 -126,00 774,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 298 837,19 0,00 10 298 837,19

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 419 200,00 0,00 2 419 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 151 079,00 -252,00 2 150 827,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 252,00 3 578,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 383 628,00 0,00 383 628,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 832,00 63,00 895,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 462,00 -63,00 399,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 997 877,69 -7 000,00 990 877,69

4260 Zakup energii 265 000,00 -7 000,00 258 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0E17324-8595-4140-961F-198D4FEAF17B. Podpisany Strona 2



90095 Pozostała działalność 5 861 145,70 7 000,00 5 868 145,70

4300 Zakup usług pozostałych 61 426,00 7 000,00 68 426,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 649 271,17 0,00 2 649 271,17

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 997 858,64 0,00 1 997 858,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195 078,22 7 000,00 202 078,22

4260 Zakup energii 219 951,24 -7 000,00 212 951,24

926 Kultura fizyczna 2 560 387,00 0,00 2 560 387,00

92601 Obiekty sportowe 2 415 387,00 0,00 2 415 387,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 127,00 1 790,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 827,00 -127,00 700,00

Razem: 79 217 568,41 30 000,00 79 247 568,41

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0E17324-8595-4140-961F-198D4FEAF17B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 142/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 15 września 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 772 965,00 0,00 7 772 965,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 697 750,00 0,00 7 697 750,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 158,00 314,00 4 472,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 470,00 -314,00 1 156,00

Razem: 9 158 451,30 0,00 9 158 451,30

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0E17324-8595-4140-961F-198D4FEAF17B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

